





UKEPLAN FOR 5B UKE 25

Læringsmål:

Sosialt: Jeg er ekstra hyggelig og grei mot de andre i klassen slik at alle får en fin avslutning på skoleåret 😊!

Sosialt: Jeg er et godt publikum på fellessamlingen siste skoledag.

Orden: Jeg bidrar med å rydde tingene mine, vaske hylle/skuff og hjelper til der det trengs.

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15 	Bibliotek/info om uken Samf: Prosjekt - Bærekraftig by Matte: Prosjekt - Bærekraftig by Naturfag: Prosjekt - Bærekraftig by	Ta med dette til skolen innen tirsdag: <ul style="list-style-type: none"> • Skolebøker • Biblioteksbøker • Chromebook • Lader til chromebook
Tirsdag 8.30-14.15 	Høytlesing Norsk: Prosjekt - Bærekraftig by Engelsk: Lage brettspill K&H: Vi rydder og vasker i klasserommet	
Onsdag 8.30-13.00 	Oppstart i klasserommet Aktivitetsdag	
Torsdag 8.30-13.00 	Oppstart i klasserommet Fellessamling i gymsalen Fotballkamp (lærerne mot 7. trinn) Avslutning i klasserommet (slutt kl. 13.00)	



INFORMASJON:

Avslutning av skoleåret: Denne uka samler vi inn bøker og chromebooker, så ta gjerne en kikk og se om dere har noe liggende hjemme som skal tilbake på skolen. Vi sender hjem alt i garderoben og hyllene.

Siste skoledag: På torsdag har elevene lov til å ha med seg en 0,5 l brus og 50 kr i godteri. Alle trinn slutter kl. 13.00 denne dagen.

Sommerles: Minner om at Sommerles er godt i gang. Sommerles.no er en nasjonal, digital sommerlese kampanje for alle barn i 1. - 7. klasse i regi av bibliotekene. Målet er å få flest mulig barn til å lese mest mulig gjennom en lang sommerferie. Sommerles.no varer fra 1. juni - 31. august hvert år, og det er helt gratis å være med.

Hilsen fra Wilde: Kjære foreldre og elever i 5B. Takk for måten dere har tatt meg imot på som ny kontaktlærer i 5B. Det har vært noen veldig fine måneder, og jeg gleder meg til fortsettelsen på 6.trinn. Det er utrolig gøy at jeg får lov til å følge dere videre. Dere er hyggelige, morsomme, sporty og snille. Jeg ønsker dere alle en fantastisk, velfortjent sommerferie!

vennlig hilsen Wilde, Eline, Tone og Bente,

Dette skjer fremover:	
Torsdag 20.06.	Siste skoledag på 5. trinn
Torsdag 15.08.	Første skoledag på 6. trinn etter ferien